Adinventum

ad inventas juste ac legitime ad solvendum  
 debetur Aditur Ministerialis ad pronuntian-  
 dam Juramenti Rotham Quod Juramentum  
 siquidem Generosi Simon Thomas Rogorusey  
 Stanislaus et Josephus Niepielowie atque  
 Joannes Kucharski Josephus Soczynski uti  
 Esponarius in attendentia Magnificorum ac Je-  
 nerosorum Creditorum presterunt ideo ipsi  
 Suspendibus Futajewicis eandem summam  
 solvendam declarat Locum suum in potioritate  
 ad mentem Decreti Tribunalis habere arbitratur  
 Tandem licet quidem ad Executionem ulterio-  
 rem Decreti Tribunalis Subdelegatus accedere voluit  
 verum quoniam tam ob tempus brumale et copiam  
 Nivium quam et nonnullorum Creditorum  
 ac sui Subdelegati legalitates hinc <sup>negotia</sup> Subdelega-  
 tus non valuit. Commodius vero tempus soli Cre-  
 ditores exposunt et affectant. Ideo Subdelegatus  
 affectationi eorundem annuendo Terminum presen-  
 tis Condescensionis ex mutuo omnium Creditorum ex-  
 sensu ad Teriam Secundam post Dominicam  
 Conducit Pasche in Anno Decedente venturo  
 Millesimo Septingentesimo, Quingagesimo, Primo  
 limitat differt ac prorogat. Conservando omnibus  
 Peribis Terminum preceptorium Decreti  
 presentis Vigore.

Actum in Fundo Bonorum Niewiaroie  
 Curiaque ibidem sita Teriam Secundam post Domi-  
 nicam Conducit Pasche proximam Anno Do-  
 mini Millesimo, Septingentesimo, Quingage-  
 simo, Primo

In Terrino hodierno ex Limitatione post Festum  
 Sancti Martini in Anno proxime praeterito mille-  
 simo Septingentesimo Quingagesimo <sup>in unum</sup> ~~et~~ <sup>in</sup> incidenti facti  
 Infrascriptus Subdelegatus Castrensis Capitaneus  
 Crauoiensis in Fundum eorundem Bonorum  
 condescendit ibidem Jurisdictionem suam offi-  
 ciosam in presentia admodum Reverendi Michae-  
 lis Rogowski Generosorum Feliciani Rogowski  
 Josephi Soczynski Subdelegati Jurati Castren-  
 sis Capitanealis Crauoiensis, Joannis Kucharski  
 Stephani Leszczynski Stanislawi et Josephi Nie-  
 pielow Fratrum inter se germanorum et alio-  
 rum hominum fide dignorum ad hunc Actum  
 congregatorum fundavit et eandem Ministe-  
 riali Generali Regni Prussiae Stephano Suerbich-  
 ski Authentico et Jurato proclamari iussit  
 qua fundata, vergente ad occasum. Sole ad Actum  
 presentem ad Diem crastinam relemari man-  
 davit adveniente itaque hodierno <sup>die</sup> Actus ad  
 inscribendam Comparitionem aulicam injun-  
 xit quibus comparentibus Magnificis Alexandro  
 Stanislawo et Joanne de Lubianica Daboli Fratri-  
 bus inter se germanis Eniferidis Junioladislawi  
 Actibus citatis et Inducibus per Generosum  
 Benedictum Eminowicz Subdelegatum <sup>Castrensem</sup> Castren-  
 selunensem Plenipotentem peranciliter Ma-  
 gnificis Josepho et Andrea de Tomia Tomielic  
 Fratribus inter se germanis Burgatidis Ar-  
 cis Crauoiensis ad citatis et Inducibus per Ge-  
 nerosum Josephum Soczynski Subdelegatum  
 Juratum Castrensem Capitanealem Sandeun-  
 sem, Generosis Simone Thoma Rogowski Fra-  
 tribus Actibus ad citatis et Inducibus Jo-  
 Michaele Rogowski similiter Actore Actus

et Inducend

et Indicante per eundem Generosus Regoruslicus Fra-  
 tres personaliter, Generosus Martianna de Regoruslicis  
 et Benedicto de veteri Brzozow Brzozowslicis Conju-  
 gibus Actoribus Adcitatis et Indicentibus per eun-  
 dem Generosum Brzozowslicum Maritum suo et  
 Conventus Nomine personaliter, Generosus Josepho In-  
 cynski Subdelegato Castrensi Sandecensi Adcita-  
 to et Indicante personaliter, Generosus Joanne Kus-  
 charski Josepho et Stanislaw Nispielski Fratribus  
 Actoribus Adcitatis et Indicentibus personaliter, Per-  
 illustri et Admirum Reverendo Antonio in Zer-  
 gow Regoruslicis Canonico Warmiensis Praeposito  
 Nicogoricensi Actore Citato Adcitato et Indicante  
 personaliter Conventu Cracoviensi Omnium Praedi-  
 cationum ad Aldes Sanctissime Trinitatis Cracovic-  
 sito Actorea Parte Adcitata et Indicante per  
 Religiosum et Admirum Reverendum Thomam  
 Stolski ejusdem Conventus Generalem Proce-  
 ratorem suo et totius Conventus Nomine perso-  
 naliter, Conventu Monialium Sanctae Coelestiae  
 Stradomiae ad Cracoviam sito Actorea Parte et  
 Adcitata per eundem personaliter, Conventu Mo-  
 nialium Sanctae Agnethis Stradomiae ad Cracoviam  
 sito Actorea Parte Adcitata per eundem  
 personaliter Successoribus olim Generosus Sebastia-  
 ni Sobieskowslicis Actorum Officij Cracoviensis Cra-  
 coviensis Susceptoris Adcitatis et Indicentibus  
 per Generosum Petrum Kiehel Utricum perso-  
 naliter, sufficienti Compensatione ad inventa Con-  
 tribus si qua adhuc fura ad Substantiam Bra-  
 sicianam habent inducere Subdelegatum de  
 mandat. Quandoquidem suo coram Subdele-  
 gato Magnifici Dabszy Fratres inter se germani

olim Magnifici Casimiri de Lubranici Daboli  
 Eniferi Junioladislaviensis Patris sui desideratissimi  
 Bonorum Villa Marzowice Heredis Filiij et Successoris legitimi Summam in unum  
 computatam Septem Millium Quingentorum  
 Florenorum Colonialium pro varijs Creditoribus  
 in vim Evictionis pro re et interesse Magnifici  
 Grembsli ex Bonis Marzowice pululanti  
 circa Resignationem Bonorum Villa Nicewia  
 roras cum attinentijs per Compensationem cer-  
 tam de Actu Spisus Lublini Vicesima Quarta  
 Novembris Anno Millesimo Septingentesimo  
 Quadragesimo Secundo conscriptam, Actis  
 Castrensibus Lublinensibus Sabbatho pridie  
 Festi Sancte Catharine Virginis et Martyris  
 Anno eodem roboratam, de Acta vero eadem  
 Castrensia Lublinensia Feria Sexta ante Festum  
 Sancti Bartholomei Anno Millesimo  
 Septingentesimo Quadragesimo Quinto per-  
 ritam reliquisse dicitur non tamen per Ma-  
 gnificos Krasidlic uti Heredes Bonorum Nre-  
 wiarowa cum attinentijs deportatam et pro-  
 inde a Magnifico Grembsli respectu ejusdem  
 Evictionis varijs Processibus impetito esse sibi  
 adjudicationem supra exarata Summa Septem  
 Millium Quingentorum Florenorum Colonialium  
 exposuerit idcirco Subdelegatus insistendo  
 justitie et equitati Queniam Illustris Magni-  
 fici Krasidlic suprafectam Summam Septem  
 Millium Quingentorum Florenorum Coloni-  
 cialium Creditoribus esse Actoribus per Compensa-  
 tionem indigentatis non exolverunt, Deo eam

dem Summam una cum Provisione compe-  
 tenti ad Summam Duorum Millium Cen-  
 tum Florenorum Idonicalium reductam Ma-  
 gnificis Dabslim Fratribus inter se germanis  
 uti vigore suprafate Complanationis ex Pretio  
 Bonorum Niewiarowa pullulantem is idem  
 Subdelegatus ad mentem Decenti Tribunalis  
 et prefate Complanationis indigitatis adju-  
 dicat liquidamque agnoscit. Inque suum  
 Potioritatis intra alios Creditores luere sen-  
 tentiat. Moverunt Successores Futajoviciani a-  
 lij Creditores a Decreto disjudicationis supra-  
 scriptarum Summarum tum Provisionum  
 adjudicarum. Non delatum. Quo vero. pedat  
 Detractionem Summarum de Summis  
 Provisionalibus Creditoribus et per Traditionem  
 officiosam Bonorum Niewiarow Lopezporibus  
 Quandoguidem idem Lopezpora tam obstante  
 primitiva Successorum Futajovicianorum  
 Traditione, quam adjudicatis sibi circa liqui-  
 dationem Onerum pro Decem Annis Provi-  
 sionibus et in Sublationem. Processu adju-  
 dicatis Quen sunt satisfacti, idemque Conven-  
 tus Successoribus Futajovicianis tam de Legge  
 quam Justitia provenire et eisdem spectare  
 debetur et circa Calculationes in anteriori  
 1. Termino per Sententiam Subdelegati sui de-  
 trahendas est Declarat. Idcirco Subdelega-  
 tus adherendo Justitiae et aequitati ne eadem  
 Provisiones tam per disjudicationem pro Decem  
 Annis Provisionum quam perceptorum Pro-

56.  
ventuum dupliciter luentur et tam Heredi-  
bus quam alij Creditoribus Damnum aliquod  
inferre videantur, eodem omnes Exventus in Cal-  
culatione percipiendi perceptos detruendos censet  
et cum iisdem antea actis Possessoribus reuersiti  
ut pote Conuentui Praeorienti Ordinis Predica-  
torum Summam Centum Quingenta Septem  
Florenorum grossorum Viginti Septem et medij  
Conuentui Monialium Sanctae Coethe Centum  
Septuaginta Quatuor Florenorum Polonica-  
lium Conuentui Monialium Sanctae Agrethe  
Trecentonem Quadragesima Unius Florenorum  
grossorum Quinduum Polonica-  
lium tamen adjudicatis pro Excessibus in toto  
iuxta Liquidationem manentibus Summis  
in solis tantum Provisionibus Detruncatione  
subsecuta suum Locum in Ordine Prioritatis  
una cum Excessibus habere arbitratum. Per-  
ceptos vero per superscriptos Censitas Exventus  
ad Summam Mille Centum Viginti Sex Flo-  
renorum grossi unius vigore superscriptae Cal-  
culationis reductam satisfaciendo Subdelegatus  
Sententiae suae in anteriori Termino prolatae  
in recompensam ususfructus impediti suc-  
cessoribus Futajovicianis una cum Exventa  
a Summa Septemdecim Millium Florenorum  
Polonica-  
lium per Generosum Hertowslu  
Illustrium Magnificorum Heredum Commis-  
sarium et Plenipotentem ab Actu Compromis-  
sationis ad Actum Traditionis intercepto  
ad Summamque autem pro Annis Duobus

*Trium*

Trium Millium Quingentorum Florenorum  
 Colonialium rediuto simulque iuntas Qua-  
 tuor Millium Quingentorum Viginti Sex  
 Florenorum Proxi Unius Colonialium effi-  
 cientes adjudicat et eandem Summas supra-  
 scriptas suo in loco ordine Portionatis colloca-  
 das declarat. Quo denique colligit illationis  
 Creditorum respectu dandi per Generosum Acni-  
 slauum Niepielto ab inchoatione Condescensionis  
 ejusdem ad Terminum presentem stante ejus-  
 eorundem Bonorum Administratione Calculi  
 licet quidem Successores Futajovicani eorundem  
 Proventum ad Actum presentem se concernere  
 uti Jus Obligatorium habentes inferunt, et quod  
 Generosus Niepielto nulli alij, tantum suis  
 Consuccessoribus tam Rej extra comportato, quam  
 et Calculationem de eodem Proventu facere te-  
 nentur allegant, aliosq; Creditores et praecipue  
 Chrisitas longe Majorem Proventum a Summis  
 suis quam Ipsi provenerint, per particularem  
 sui adjudicationem conscriptam habere remon-  
 strando eandem illationem amoveri et eorundem  
 abjudicari exposcunt, verum quoniam ex adver-  
 so Creditores replicando jam Successores Futaj-  
 vicanos ab Actu inchoate Condescensionis Po-  
 tionatis Jure suo obligatio niti non posse  
 et alios esse Creditores quam alij inferunt  
 idem Proventus stante Administratione Ge-  
 nerosi Niepielto omnes Creditores tam de  
 Rege Justitia quam Praxi continuis in-  
 talibus observari solita concernere deducunt

et ob celeriores ejusdem Condescensionis finem  
 Comportationem Regestrorum non praeferunt  
 sed tantum ex ipsorum Proventibus uti Subde-  
 legato suo bene notis Sortes sibi a Summis suis  
 proportionatas tribuere et assignare affectant  
 et exposcunt Subdelegatus itaque ex auditis Par-  
 tium controversiis, tam ex rationibus Subdelega-  
 tum suum permoventibus, quam finem Litibus in-  
 ter Partes interponendo, Juramentum <sup>interdum</sup> praescindendo  
 tenor Generosum Stanislaus Niepielto ex ipsorum  
 Proventibus Creditoribus tribuere <sup>interdum</sup> advenit, qua-  
 tenus idem Generosus Stanislaus Niepielto Conventui  
 Ordinis Predicatorum Florenos Triginta,  
 Ecclesiae Niegoricensi Florenos Quodraginta  
 Inquinque, Conventui Sanctae Clethae Florenos  
 Triginta, Conventui Sanctae Agnethis Florenos  
 viginti sex, grossos viginti tres, Magnificus  
 Dabslum Florenos centum Duodecim grossos  
 Quindecim, Successoribus Tobiaszorianis Florenos  
 Triginta, Magnificus Dabslum et Tomichum  
 insimul Florenos Triginta Septem grossos Quin-  
 decim Solonicales, Feria Quarta post Festum  
 Sancti Joannis Baptiste Anno presenti co-  
 ram Actis Castrensibus Capitanealibus Craco-  
 viensibus sub Una Damnationis perpetuae  
 circa Manifestationem publicanda seorsim  
 cuilibet ad manus praesij Litigationibus  
 exolvat et enumeret, salva eidem Generoso  
 Niepielto circa Calculationem suis Consu-  
 cesoribus faciendam eorundem Summam  
 detractione reservata. Post deus itaque  
 omnium Creditorum cum Genibus suis com-

preventionem

4. 59

parentium et Illationes inferentium controver-  
sias, quandoquidem ad hoc usque tempus Illustris  
Magnifici Haeredes nec perse nec per Lenipoten-  
tem suum comparant, imo contraveniendo De-  
creto suprascripto Tribunalitio discrepant, et sese  
condemnare permittunt, nec Creditoribus emun-  
dando Bonasua ad mentem ejusdem Decreti  
Tribunalitij satisfacere curaverunt, minimeq;  
curant proinde Subdelegatus adherendo saepe  
dicto Decreto Tribunalitio Ministerialem Regni  
Generalem Procuratorem Stephanum Surberinski  
Officij sui Apparitorem ad publicandam Sen-  
tentiā Banitionis perpetuae super ipsorum  
Illustribus et Magnificis Krasielui Haereditibus  
addit et deputat. Qui quidem Ministerialis sa-  
tisfaciundo Muneri suo e loco Publicationis  
rediens eandem Sententiā Banitionis perpetuae  
in presentia omnium Creditorum publicasse  
eidem Officio Relationem fecit et publicavit  
tandem ad expostulationem Creditorum Exe-  
cutionem Decreti Tribunalitij ad finem perducere  
pretendentium, Idem Subdelegatus ad  
Constitutiones Massa Substantie Bononiam  
Micoiarum, Siodorowa, Zielona Karczma, et  
Podogrodie Illustrium Magnificorum Kra-  
sieluch haereditariorum ad presens discrepan-  
tiam condempnit. Et licet quidem suo Subde-  
legato per Decretum Tribunalitium taxa-  
tio Bononiam suprascriptorum non est precioni  
missa, nec ex Documentis uti discrepantibus  
Illustribus Magnificis Haereditibus non compro-  
tatis, Subdelegatus informari nequit, et omni-  
no Constitutio Massa Substantie propter

collocandos Creditores desideratus, idcirco Subdelegatus non intrando quidquam in Taxationem Bonorum sed tantum insistendo Decisionibus inter Successores Lubovicianos per Officium plenum Castrense Sandorniriense ex mente Decreti Tribunalitij subsecutis qua nimirum Divisione Bona Niewiaro Suidorolia et Zielona Karoma ad Pretium Quingaginta Duorum Millium Florenorum Polonicalem Podagrodzie vero Duodecim Millium Florenorum Polonicalem sunt reducta utrum quoniam stante Possessione Successorum Futajevicianorum eadem Bona notabiliter sunt reparata et aedificatione novarum Curiarum ac aliorum aedificiorum, tum de nova locatione Subditorum ac bene gestae, et economica sunt adauget. Idcirco Subdelegatus attentis premisis ac matura deliberatione perpensis ad Pretium per Divisiones constitutum ad Bona Niewiaro Suidorolia et Zielona Karoma habito respectu paucitatis et exiuae Sylve arbitris tantum solis adimpleta, summam Quingaginta Millium Florenorum Polonicalem Bonis vero Podagrodzie citi seorsim in suis limitibus extantibus tum alias Commoditates habentibus summam itidem Trium Millium Florenorum Polonicalem addit et adauget. Quibus omnibus tam per superscriptas Divisiones constitutis eorundem Bonorum Pretijs quam per se Subdelegatam ex rationibus superscriptis additis summis computatis eadem Bona omnia Niewiaro Suidorolia Zielona Karoma et Podagrodzie summam Septuaginta Duorum Millium Florenorum Polonicalem efficientes pro